［ 別 紙 ］
「提出書類一覧」及び「様式」
１  申請書　　　　　・・・様式１
２  事業計画書　　　・・・様式２
３  収支予算書　　　・・・様式３
４  納税証明書
５  団体の概要及び活動状況を記した書類(登記簿謄本、会社概要、財務諸表等)
６  （コンソーシアムの場合）構成員表　　・・・様式４
７  （コンソーシアムの場合）協定書　　　・・・様式５
８  （コンソーシアムの場合）委任状　　　・・・様式６
９  応募資格がある旨の誓約書　　　・・・様式７
１０　役員名簿及び同意書　　　・・・様式８
１１ 類似施設等の業務経験実績報告書

１２　質問票　　　・・・様式９
１３　辞退届　　　・・・様式１０
（様式１）
岐阜市自動車駐車場指定管理者指定申請書

(あて先)岐阜市長

　　年　　月　　日
団 体 名

団体所在

代表者名

　自動車駐車場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　提出書類

　(1)　定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

(2)　駐車場の管理に関する収支予算書

(3)　事業計画書

(4)　団体の概要及び活動状況を記した書類

(5)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

２　担当者連絡先

（様式２）
岐阜市自動車駐車場指定管理者　事業計画書

申請年月日　　　　年　　月　　日
	施設名称

	団体名

	団体所在

	代表者名

１　管理運営に関する基本的な考え方

(1)　住民の平等な利用が確保されること。
(2)　対象駐車場の効用を最大限発揮するものであること。
(3)　管理経費の縮減が図られるものであること。
(4)　管理を安定して行う物的能力、人的能力を有していること
(5)　岐阜市あるいは施設がある特定の地域（以下「地元」という。）の振興、活性化などに貢献できるものであること。

２　その他

※　記入欄が足りない場合は、別紙に記入してください。

岐阜市都市建設部都市計画課
１　管理運営に関する基本的な考え方

	(1)　住民の平等な利用が確保されること。

	①　『住民の平等利用が確保されること』に対する基本的な考え方を記入してください。

	②　当該駐車場に関する情報の公開、広報の方策についての考え方を記入してください。

	(2)　 対象駐車場の効用を最大限発揮するものであること。

	①　『事業計画書の内容が、対象駐車場の効用を最大限発揮するものであること』に対する基本的な考え方を記入してください。

	②　管理の質及び利用者サービスの向上に対する取り組み等について記入してください。

	③　その他応募者の提案によるものについて記入してください。

	(３)　管理経費の縮減が図られるものであること。

	①　『事業計画書の内容が、管理経費の縮減が図られるものであること』に対する基本的な考え方を記入してください。

	②　管理に係る経費の縮減に対する取り組みについて考え方を記入ください。

	③　その他応募者の提案によるものについて記入してください。

	(４)　管理を安定して行う物的能力、人的能力を有していること

	①　『事業計画書に沿った管理を安定して行う物的能力、人的能力を有していること』に対する基本的な考え方を記入してください。

	②　当該団体の業務遂行能力について記入してください。

	③　緊急時における対応について記入してください。

	④　駐車場の施設及び設備等の管理に対する考え方を記入してください。

	⑤　駐車場の運営に対する考え方を記入してください。

	⑥　その他応募者の提案によるものについて記入してください。

	(５)　岐阜市あるいは施設がある特定の地域（以下「地元」という。）の振興、活性化などに貢献できるものであること。

	①　『事業計画書の内容が、岐阜市あるいは施設がある特定の地域（以下「地元」という。）の振興、活性化などに貢献できるものであること』に対する基本的な考え方を記入してください。

	②　地元への貢献について考え方を記入ください。

	③　その他応募者の提案によるものについて記入してください。

２　その他

	上記以外に特筆すべき事項があれば記述してください。

（様式３）

　駐車場の管理に関する収支予算書
一年間に要する費用を下記に記入してください。

＜収入＞

	項目
	主な用途
	経費（千円）
	摘要

	指定管理料

	＜支出＞

	項目
	主な用途
	経費（千円）
	摘要

	人件費
	現場に配置される職員等の経費

	内訳書１

	正規職員
	常勤職員等

	パート等
	パート、アルバイト、非常勤職員等

	事業費

	光熱水費
	電気、ガス、上下水道、燃料費等

	内訳書２

	消耗品費
	消耗品、備品、印刷製本、修繕費等

	内訳書３

	役務費
	通信運搬費、保険料、手数料等

	内訳書４

	委託費
	維持管理経費等

	内訳書５

	借料損料費
	各種機器リース料及び共益費

	内訳書６

	その他
	旅費交通費、雑費、負担金等、及びビル共益費負担金(※)

	内訳書７

	間接経費
	管理運営にともなう本社等の経費

	消費税

	合　計

◇　令和４年度（令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで）にかかる費用を記入してください。

◇　「摘要」欄に「内訳書」とあるものは、それぞれ根拠となる積算を示してください（様式任意）。

※　ビル共益費負担金については、シティ･タワー43地下駐車場としての管理費に限ります。

（様式４）
岐阜市自動車駐車場（　　　　　　　　　　　）

指定管理業務コンソーシアム構成員表
	構成区分
	住所、商号又は名称、代表者氏名及び電話番号

	代表構成員
	住所
商号又は名称
代表者名
電話番号

	構成員
	住所
商号又は名称
代表者名
電話番号

※必要に応じて行を追加してください。
（様式５）
岐阜市自動車駐車場指定管理業務コンソーシアム協定書
(目的)
第1条　当コンソーシアムは、岐阜市○○○施設の指定管理業務（以下｢当該業務｣という。）を共同連帯して営むことを目的とする。
(名称)
第2条　当コンソーシアムは、岐阜市○○○施設指定管理業務コンソーシアム（以下｢コンソーシアム｣という。)と称する。
（事務所の所在地）
第3条　コンソーシアムは、(住所、商号又は名称を明記)内に置く。
(成立の時期及び解散の時期)
第4条　コンソーシアムは、本協定書締結日に成立し、当該業務の指定管理期間終了後３か月を経過するまでの間は、解散することができない。
２　当該業務の指定管理者の指定を受けられなかったときは、コンソーシアムは、前項の規定に関わらず解散することができるものとする。
(構成員の住所及び名称)
第５条　コンソーシアムの構成員は、次のとおりとする。
　　　代表構成員　住所
商号又は名称
代表者名
構成員　　　住所
商号又は名称
代表者名
　　　（※必要に応じ追加してください。）
（代表者の名称)
第6条　コンソーシアムは、△△△(商号又は名称を明記)を代表者とする。
（代表者の権限)
第7条　コンソーシアムの代表者は、当該業務の履行に関し、コンソーシアムを代表して、岐阜市及び監督官庁等と折衝する権限、指定管理者申請関係書類の作成及び提出、岐阜市と当該業務に係る協定書の締結、当該業務に係る委託料の請求及び受領、共同体に属する財産を管理する権限を有するものとする。
（構成員の責任)
第8条　各構成員は、当該業務の履行に関し、連帯して責任を負うものとする。
（権利義務の譲渡の制限）
第９条　本協定書に基づく権利義務は、第三者に譲渡することはできない。
（業務履行途中における構成員の脱退に対する措置）
第１０条　構成員は、コンソーシアムが当該業務を完了する日までは脱退することができない。
２　前項の規定に関わらず構成員が当該業務の履行途中において、指定管理者の応募資格要件を欠き脱退した場合においては、残存構成員が当該業務を完了する。
　（業務履行途中における構成員の破産又は解散に対する処置）
第１１条　構成員のうちいずれかが、業務履行途中において破産又は解散した場合においては、前条第2項の規定を準用する。
（解散後の瑕疵担保責任）
第１２条　コンソーシアムが解散した後においても、当該業務につき、瑕疵があったときは、各構成員は共同連帯してその責に任ずるものとする。
（協定書に定めのない事項)
第１３条　この協定書に定めのない事項については、構成員全員の協議によるものとする。
　×××（構成員の商号又は名称を明記）は、以上のとおり岐阜市○○○施設指定管理業務コンソーシアム協定を締結したことを証するため、本協定書○通を作成し、当事者記名押印して各自その1通を保有するほか岐阜市に1通提出するものとする。
令和　　年　　月　　日
岐阜市○○○施設指定管理業務コンソーシアム
代表構成員　　住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員　　住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　（※必要に応じ追加してください。）
（様式６）
委　任　状
　　　　　　　年　月　日
岐阜市長
　　　コンソーシアムの名称
　　　委任者　　　　住所
　　　商号又は名称
　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（※必要に応じ追加してください。）
私は、下記のコンソーシアム代表者を代理人と定め、当コンソーシアムが存続する間、下記事項の権限を委任します。
受任者
下記事項について受任することを承諾します。
コンソーシアムの代表者
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任事項
１　岐阜市自動車駐車場の指定管理業務に係る岐阜市及び監督官庁等との折衝
２　岐阜市自動車駐車場の指定管理業務に係る指定管理者申請関係書類の作成及び提出
３　岐阜市と岐阜市自動車駐車場の指定管理業務に係る協定書の締結
４　岐阜市自動車駐車場の指定管理業務に係る委託料の請求及び受領
５　コンソーシアムに属する財産の管理
（様式７）

岐阜市自動車駐車場指定管理者指定申請にかかる誓約書
　自動車駐車場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の指定管理者指定申請を行うにあたり、下記の事項及び提出書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。
　また、後日誓約した内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる措置を受けましても異存のないことを誓約します。
記
１　過去２年以内において、指定管理者の責に帰すべき事由により、本市もしくは他の地方公共団体から地方自治法第２４４条の２第１１項の規定により指定管理者の指定の取り消しを受けていないこと。
２　地方自治法施行令第１６７条の４（昭和２２年政令第１６号）及び岐阜市競争入札参加資格停止措置要領の措置要件に該当しない団体であること。
３　会社更生法（平成１４年１２月１３日法律第１５４号）に基づき更生手続きの申立てをしている団体でないこと。
４　民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続き開始の申立てをしている団体でないこと。
５　破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続き開始の申し立てをしている団体及びその開始決定がされている団体（同法附則第３条第１項の規定によりなお従前の例によることとされる破産事件に係るものを含む。）でないこと。
６　「岐阜市が行う事務事業からの暴力団排除に関する合意書」の第４条に規定する排除措置の対象でないこと。
７　市税等の滞納がない団体であること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
(あて先)岐 阜 市 長
　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（様式８）
役　員　名　簿　照　会　及　び　同　意　書
	団　体　名

	役　職　名
	（ふりがな）
氏　名
	生年月日
	住　　　所

指定管理者応募申請にかかる資格審査のため、上記内容を「岐阜市が行う事務事業からの暴力団排除に関する合意書」に基づき、照会することについて本人の了解を確認のうえ同意します。
令和　　年　　月　　日
団　体　名
団体所在地
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話・ＦＡＸ
　（あて先）　岐阜市長
（様式９）
岐阜市都市建設部都市計画課　施設・駐車場係　あて

指定管理者募集要項に関する質問票
	団体名

	団体所在

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-Mailアドレス

※　質問事項１件ごとに記入してください。

	質問事項

	内　　容

（様式１０）
辞　退　届

　　年　　月　　日

（あて先）岐　阜　市　長

申請者　　団体名

団体所在

代表者名

　自動車駐車場（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の指定管理者の応募を辞退します。

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-Mailアドレス

15
PAGE